Por. | Meno a priezvisko Zamestnavatel Funkcia/garantovanie SP Info/kontakt VEK
1 | prof. Ing. Cubomir Soo, PhD. SjF STU v Bratislave | Dekan lubomir.soos@stuba.sk 51
predseda VR SjF STUBA G - SP Viyrobna technika
2 | prof. Ing. Ernest Gondar, PhD. SjF STU v Bratislave | Prodekan pre VaV ernest.gondar@stuba.sk 57
podpredseda VR SjF STUBA G- SP Strojarske

technoldgie a materialy

3 | doc. Ing. Frantisek Urban, PhD. SjF STU v Bratislave | Prodekan pre pedagogiku frantisek.urban.@stuba.sk 59
SG - SP Energetika

4  |doc. Ing. Karol Prikkel, PhD. SjF STU v Bratislave | Prodekan pre rozvoj karol.prikkel@stuba.sk 59
a person.
SG - SP Energetika

5 | doc. Ing. Branislav Huc¢ko, PhD. SjF STU v Bratislave | Prodekan pre externé vztahy | branislav.hucko@stuba.sk 50
a propagaciu
SG - SP Vyrobna technika

6 prof. Ing. Boris Rohal-llkiv, PhD. SjF STU v Bratislave | S—SP Mechatronika boris.rohal-ilkiv@stuba.sk 61

7 | prof. Ing. Ladislav Gulan, PhD. SjF STU v Bratislave | Veduci UDTK ladislav.gulan@stuba.sk 54
G - SP Dopravné stroje a
zariadenia

8 | prof. Ing. Peter Solek, PhD. SjF STU v Bratislave | Veduci UAMM peter.solek@stuba.sk 60
SG - SP Mechatronika

9 prof. Ing. Miroslav Bo$ansky, PhD. SjF STU v Bratislave | SG-SP Casti a mechanizmy miroslav.bosansky@stuba.sk 57
strojov

10 | prof. Ing. Edita Hekelova, PhD. SjF STU v Bratislave | G - SP Kvalita produkcie edita.hekelova@stuba.sk 56

11 | prof. Ing. Gabriel Hulko, DrSc. SjF STU v Bratislave | G - SP Automatizacia gabriel.hulko@stuba.sk 64

12 | prof. Ing. Marian Peciar, PhD. SjF STU v Bratislave | Veduci UPFI marian.peciar@stuba.sk 54
G — SP_Procesna technika

13 | prof. Ing. Miroslav Veres, PhD. SjF STU v Bratislave | G- SP Casti a mechanizmy miroslav.veres@stuba.sk 63
strojov

14 | prof. Ing. Rudolf Palenc¢ar, PhD. SjF STU v Bratislave | G-SP Metrologia rudolf.palencar@stuba.sk 62

15 | doc. Ing. Zita 1zdinska, PhD. SjF STU v Bratislave | SG- SP Vyrobné technolégie zita.izdinska@stuba.sk 52




16 | prof. Ing. Ladislav Starek, PhD. SjF STU v Bratislave | G- SP Aplikovana mechanika ladislav.starek @stuba.sk 61
17 | prof. Ing. Pavel Elesztos, PhD. SjF STU v Bratislave pavel.elesztos@stuba.sk 62
18 | prof. Ing. Michal Varchola, PhD. SjF STU v Bratislave | G, SG-SP Energetika Michal.varchola@stuba.sk 64
19 | prof. Ing. Jan Sladek, DrSc. SjF STU v Bratislave jan.sladek@savba.sk 58
20 | prof. Ing. Vojtech Molnar, DrSc. SjF STU v Bratislave | G- SP Energetika vojtech.molnar@stuba.sk 63
21 | prof. Ing. Ladislav Dedik, DrSc. SjF STU v Bratislave | SG - SP Metrologia ladislav.dedik@stuba.sk 63
22 | doc. RNDr. Daniela Velichova, SjF STU v Bratislave daniela.velichova@stuba.sk 59
PhD.
23 | Dr. Ing. Frantisek Simancik Ustav materialov a Riaditel Racianska 75
mechaniky strojov 831 02 Bratislava
SAV 02/44254751
02/44253301
ummssima@savba.sk
24 | prof. Ing. Rudolf Durny, DrSc. Slovensky Generalny riaditel Karloveska 63
metrologicky tstav 842 55 Bratislava 4
v Bratislave 02/60294600
lesanska@smu.gov.sk
25 | prof. Ing. Stefan Medvecky, PhD. Strojnicka fakulta Dekan fakulty Univerzitna 1
Zilinskej univerzity 010 26 Zilina
041/5132501
stefan.medvecky@fstroj.utc.sk
26 | Dr.h.c. prof. Ing. FrantiSek Trebuna, | Strojnicka fakulta Dekan fakulty Letna 9/B
PhD. Technickej 042 00 Kosice
univerzity v 055/6022016
Kosiciach 055/6330016
frantisek.trebuna@tuke.sk
27 | prof. Ing. Radim Farana, PhD. Fakulta strojni, Dekan fakulty ul. 17. Listopadu 15/2172
Vysoka $kola bafiska 708 33 Ostrava-Poruba , CR
- Technicka 00420/597324380
univerzita Ostrava, radim.farana@vsb.cz
Ceska republika
28 | prof. Ing. FrantiSek Hrdlicka, PhD. | Fakulta strojni, Dekan fakulty Technicka 4




CVUT Praha, Ceska

166 07 Praha 6 — Dejvice, CR

republika 00420/224352535
dekan@fs.cvut.cz
29 | prof. RNDr. Miroslav Doupovec, Fakulta strojni, VUT | Dekan fakulty Technicka 2896/2
PhD. Brno, Ceska 616 69 Brno, CR
republika 00420/549245361
541142171
dekan@fme.vutbr.cz
30 | prof. Ing. Stanislav Vesely, CSc EKOL spol.s.r.o. Majitel’ spolo¢nosti Kienova 65
602 00 Brno CR
00420/543531710
ekolsro.ekolbrno.cz
31 | Ing. Stefan Bohadek Vyskumny tstav Generalny riaditel’ a Lamacska 3
papiera a celulozy predseda predstavenstva 841 04 Bratislava
a.s. 02/ 594 18 601
bohacek@vupc.sk
32 | Ing. Cubo$ Lopatka, PhD. AZC, as. Generalny riaditel LCubos Lopatka
Generalny riaditel’
AZC, as.
Kukuéinova 22
831 03 Bratislava
33 | Ing. Cubomir P1§ko Konstrukta - Generalny riaditel’ a K vystavisku 13
Industry, a.s. predseda predstavenstva 912 50 Trenéin

032/7404448
plskol@kotaind.sk




